РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   08.10.2012

№ 182

с. Лысогорка

Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Лысогорского сельского поселения на 2013-2015 г.г.

На основании  распоряжения Администрации Лысогорского сельского поселения № 95 от 24.09.2012 «О создании рабочей группы по  разработке муниципальных долгосрочных целевых программ»
постановляю:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Лысогорского сельского поселения на 2013-2015 г.г. согласно приложения.

2. Финансово-экономическому отделу Администрации Лысогорского сельского поселения при формировании бюджета Лысогорского сельского поселения на 2013-2015 годы предусмотреть ассигнования на реализацию муниципальной долгосрочной целевой программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Лысогорского сельского поселения на 2013-2015 г.г.

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы мероприятия и объемы их финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета Лысогорского сельского поселения.

4. И.о. ведущего специалиста по делопроизводству, правовой и кадровой работе Кушнаревой Е.И. направить настоящее постановление для опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения

С.А.Ткаченко

Постановление вносит

ведущий специалист по вопросам

ЖКХ и благоустройству

к Постановлению Администрации Лысогорского

сельского поселения от 08.10.2012 г. № 182

Программные мероприятия

по комплексному развитию систем коммунальной инфраструктуры Лысогорского сельского поселения на 2013-2015 г.г.
	№ п.п.
	Адрес объекта, проводимые мероприятия
	Годы реализации программы, стоимость работ, тыс. руб.

	2013
	2014
	2015

	Всего
	Областной

бюджет
	Местный

бюджет
	Всего
	Областной

бюджет
	Местный

бюджет
	Всего
	Областной

бюджет
	Местный

бюджет

	 Мероприятия по  содержанию газопроводов

	1.
	Содержание газопроводных сетей Лысогорского сельского поселения
	35,0
	0,0
	35,0
	35,0
	0,0
	35,0
	35,0
	0,0
	35,0

	ИТОГО:
	35,0
	0,0
	35,0
	35,0
	0,0
	35,0
	35,0
	0,0
	35,0

	 Мероприятия по   водоснабжению

	1.
	Услуги подъемного крана
	9,0
	0,0
	9,0
	9,0
	0,0
	9,0
	70,0
	0,0
	70,0

	2.
	Приобретение труб, задвижек
	21,0
	0,0
	21,0
	21,0
	0,0
	21,0
	60,0
	0,0
	60,0

	ИТОГО:
	30,0
	0,0
	30,0
	30,0
	0,0
	30,0
	130,0
	0,0
	130,0

	Областная долгосрочная целевая программа «Развитие водоснабжения,

водоотведения и очистки сточных вод Ростовской области»

	1.
	Выборочный капитальный ремонт водопроводных сетей с. Лысогорка, Куйбышевского района, Ростовской области
	528,6
	500,0
	28,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Разработка проектно-сметной документации на строительство сетей водоснабжения с. Новиковка, Куйбышевского района, Ростовской области
	4419,6
	4180,9
	238,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	4948,2
	4680,9
	267,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО:
	5013,2
	4680,9
	332,3
	65,0
	0,0
	65,0
	165,0
	0,0
	165,0

	ВСЕГО на 2013-2015 г.г.:
	5243,2

Ведущий специалист по вопросам  ЖКХ и благоустройства                                                 М.А.Шулаков